
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 89511306

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.998,34 RON - 7.998,34 RON

Descriere: BUCSA ARC FOI - 75.63 RON/BUC - 2 BUC/151.26 RON VALVA PRESIUNE CUTIE VITEZE - 588.24 RON/BUC KIT REPARATIE ETRIER - 268.91RON/BUC - 4 BUC/1075.63 RON BALANSOAR REGLAJ ETRIER - 285.72 RON/BUC - 4 BUC/1142.86 RON RULMENT ETRIER - 105.04 RON/BUC - 4 BUC/420.17 RON REGLAJ SABOTI FRANA - 210.09 RON/BUC - 4 BUC/840.34 RON BUCSA - 10.09 RON/BUC - 4 BUC/40.34 RON PLACUTE FRANA SPATE - 336.13 RON PLACUTE FRANA FORD - 415.97 RON/BUC - 4 BUC/1663.87 RON CAMERA FRANARE DAF - 579.83 RON/BUC- 3 BUC/1739.50 RON
